- 1 -

【入札公告】

自動販売機の設置場所貸付に係る一般競争入札の実施

令和８年２月１３日

秋田県立鷹巣技術専門校長 佐川 達也

次のとおり秋田県立鷹巣技術専門校に飲料水等自動販売機を設置する事業者を一般競争

入札により決定するので、公告する。

１ 入札に付する事項

（１）飲料水等自動販売機の設置場所貸付

（２）設置場所、設置台数及び仕様等は「自動販売機の設置場所貸付に係る仕様書」の

とおり

２ 契約条項を示す場所及び日時

秋田県公式ウェブサイト「美の国あきたネット」への掲載による

３ 入札参加申込期間及び提出場所

（１）提出期間

令和８年２月１３日（金）から令和８年３月５日（木）までの日（秋田県の休

日を定める条例（平成元年秋田県条例第２９号）第１条に規定する休日を除く。）

の午前９時から午後５時までの間

（２）提出場所

北秋田市綴子字街道下１９１番地

秋田県立鷹巣技術専門校 総務チーム

４ 入札執行の場所及び日時

（１）場所

秋田県立鷹巣技術専門校２階会議室

（２）日時

令和８年３月１１日（水） 物件番号１ 午後２時００分

物件番号２ 午後２時１５分

５ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

別紙「自動販売機設置事業者募集要項」の「２ 入札資格要件」のとおり

６ 入札保証金及び契約保証金

免除する

- 2 -

７ 募集要項、入札参加申込書等

秋田県公式ウェブサイト「美の国あきたネット」への掲載による

８ 問い合わせ先

秋田県立鷹巣技術専門校 総務チーム

北秋田市綴子字街道下１９１番地

電話番号 ：０１８６－６２－１６２６

ＦＡＸ番号：０１８６－６２－３９２３